
UCHWAŁA NR II.4.2018
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie określenia składów osobowych stalych komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 a oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 53 ust. 1 i § 54 ust 2 i 4 Statutu gminy Wólka stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIII/2013/09 z dnia 29 stycznia 2009 roku Rady Gminy Wólka - Dziennik Urzedowy 
Województwa Lubelskiego z dnia 17 kwietnia 2009 r. Nr 42 poz. 1122 - Rada Gminy Wólka uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące maksymalne składy ilościowe stałych komisji Rady Gminy : Komisja Rewizyjna 
5 osób, Komisja Budżetowa - 7 osób, Komisja Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej - 7 osób, Komisja 
Samorządu i Oświaty - 5 osób, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 osoby. 

§ 2. 

Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Wólka: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Łukasz Idzikowski -Przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Majewska - Wiceprzewodnicząca Komisji pełniaca funkcję Seketarza 

3) Grzegorz Dumała 

4) Krzysztof Oleszczuk

2. Komisja Budżetowa 

1) Grzegorz Dumała - Przewodniczący Komisji 

2) Michał Kornet - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Andrzej Tkaczyk 

4) Karol Kowalczyk 

5) Tomasz Zaborek 

6) Jolanta Kais 

7) Sebastian Tryk

3. Komisja Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 

1) Karol Kowalczyk -Przewodniczący Komisji 

2) Andrzej Tkaczyk- Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Łukasz Idzikowski 

4) Tomasz Zaborek 

5) Krzysztof Oleszczuk 

6) Jolanta Kais 

7) Piotr Szewczyk

4. Komisja Samorządu i Oświaty 

1) Iwona Skiba - Przewodnicząca Komisji 

Id: QEQYH-NBTWF-XHIIY-HWEAG-AQBYS. Podpisany Strona 1



2) Magdalena Majewska -Wiceprzewodnicząca Komisji 

3) Małgorzata Samuła 

4) Michał Kornet 

5) Sebastian Tryk

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Małgorzata Samuła - Przewodnicząca Komisji 

2) Iwona Skiba - Wiceprzewodnicząca Komisji 

3) Piotr Szewczyk

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wólka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Edyta Dobek

Id: QEQYH-NBTWF-XHIIY-HWEAG-AQBYS. Podpisany Strona 2




